@ B
“DELLA CORTE - VANVITELLI"
| T.C. “Matteo Della Corte” - L.T.1.S. “Cava de'Tirreni” - 1.T.G. “L. Vanvitelli”
Via Prolungamento Marconi - 84013 Cava de'Timreni (Sq)
a ﬁ )
2

Prot.n. | D f Cava de’ Tirreni, 24/02/2015

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI PROGETTI
P.O.F. A.S. 2014/15 ” Sei tu la differenza, quando...”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa
questo istituto;
lo delibere n. 26/2014 e n.34/2014  del Collegio docenti di approvazione progetti POF
2014/15;

la delibera n. 56/2014 del Consiglio d’Istituto di adozione del POF 2014/15;

Visto l’art.40 del D.I. 44 /2001 contenente le norme relative al conferimento dei contratti di
prestazione d’opera per Iarricchimento dell’Offerta Formativa;

Visto 1 Bando Prot. n. 799 del 05/02/2015 per la_ sclezione di Esperti  Esterni
all’ Amministrazione

la graduatoria Provvisoria prot. 1162 del 18/02/2015;
che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti dal bando;

DISPONE

presentati dai docenti ed inseriti nel POF di

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relative al Bando indicato in premessa:

Cognome € Titolo di studio Pubblicazioni e
nome altri titoli

Grisolia Clotilde “-E_-E_-E-mﬂ-

Curriculum del
candidato
Palestra Andrea -—-I_-_

In caso di mancata accettazione da parte dei suddetti esperti , si procedera all’assegnazione dell’incarico per
scorrimento graduatoria o, in caso di esaurimento della stessa, con I’indizione di un nuovo bando.

DIFFUSIONE
11 presente provvedimento viene affisso all’ Albo Pretorio e sul sito web dell’istituto .
f_,—f ‘o ' - P V
At < 1L DIRIGENTE SCOLASTICO

: - .. Prof.ssa Fran a2 MASI

% 2 KJ f//\'”"""""

6 L ik L

S S | ‘i‘.,;
sais066006@istruzione.it - sais066006@pec.istruzione.it vdelidcoreva elefono/fax: 089463407 - Cod. Meccanografico

"%,

d ;
SAIS066006 - il Fisc. 95194470659



